Znak sprawy: CZMZ/2500/11/2024                                    Żyrardów,  11 czerwiec 2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (3)
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o.  ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na dostawy:
„Dostawy środków czystości”

Pytanie 1 
Czy Zamawiający może bliżej określić w zakresie części nr 2 ile mniej więcej dozowników wybierze? Jest to niezbędne do wliczenia tego w koszty.

Odpowiedź:
Do 50szt.
Pytanie 2 

Czy Zamawiający w zakresie części nr 2 nie popełnił omyłki pisarskiej? W pozycji 8 i 9 worki 60L wyszczególnione są jako pakowane po 50 sztuk na roli, natomiast w pozycji 7 wymagane jest 25 sztuk na roli. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści worki w pozycji 7 pakowane po 50 sztuk na roli?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
